государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Сиделькино

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 446851, Самарская

область, Челно-Вершинский район, с.Сиделькино, ул.Советская, д.22

e-mail: so_su.sidel_sch@samara.edu.ru тел.8(846)5138171

ПРИКАЗ

от 30 августа 2023 года                                                          №   71/3   -од

"О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 уч. год"

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: Сапожникова В.Н.-  педагог-организатор

члены комиссии:

Зиновьева Н.Е.- родитель,

Смирнова С.Н.- председатель профкома

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 01.09.2023 г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии

ОО, утвержденным ОО.

Директор                                                                              О.Н.Калмыкова

С приказом ознакомлены:

                                                                                                                   Сапожникова В.Н.

                                                                                                                    Зиновьева Н.Е.

                                                                                                                     Смирнова С.Н.

mailto:so_su.sidel_sch@samara.edu.ru

		2023-09-06T16:20:21+0400
	директор Калмыкова О.Н.